ap' p' h' e' n' t' e' f' i' d' e' s'

no' b' u' s' f' i' d' e'

o' m' n' i' u' a' t' e' f' i' d' e'

f' i' d' e' s' c' a' p' i' t' u' s' f' i' d' e' i' t' u'

no' b' u' s' f' i' d' e' i' s'

p

stabilis prudentia

no'

V20

178 R

179

Sino / quod magis placitum / quod magis  
 lucrosu / Demit de ppa negociatione  
 manum e quod ipa e que ppe stabilit  
 istam prudentia qre sit manum e  
 quia si negociatores nos esse oz  
 sine dispendio rez adeo ut qm  
 pars nris qz i quabilibz pualis  
 nara e nob valde prudentia / ipa  
 em e qru lumen quo dispensaco  
 et negociaco et obsequioz offi  
 cia illustratur atqz regitur / pp  
 quod tam crebro an ppx lucris  
 de prudentia fuoz i negociacoibz  
 remedio sic / De dono id sic  
 fallacia et deceptio bonoz floz et  
 etia veroz put sup tetigimul / fidem  
 plenissima facit / du i mirabilibz  
 voluit / ab quoz em fallacijs et  
 deceptioibus no est effugiu absqz  
 lue reuelante / at detegente illas  
 no est maqua madulta etate du  
 hic videntibus / Et et alia tenebro  
 sciaz / no puz pnciosa mortalibus  
 qua ia et magna bonarob abstom  
 dit fals et modis bonis illudetibz  
 nob de hie siquidem et diuicie  
 putes / Hores qre pccaeqz flo  
 ndmibz / se puz et magnis bonis  
 oculis mortalium vetustate origi  
 nali caligine puz at magnis  
 bonis mguit / atqz amore suo  
 omis capuit donec luciditate istuz  
 domi huz caliginositas diffuset  
 no est igit nate nartate tame  
 salutar lue ut alia radice ut  
 alyz placibus astngi / cum manum  
 ac potentissimu se tenebrositate qia  
 capi totu gng quamu et captiuat  
 et morte mort p dicit trahit qat  
 etia tenebrositate creature dei i  
 odu homi se put et interpretat  
 ue et in mustipiam pedibus m

ppriam quoz multiple fallaciam  
 detegit / quod lumen hore laqueoz  
 et vniculoz nexuz / vuz quoz  
 lue diffat et dirupit / ymo ubiqz  
 illapert ad splendore euz ut pomp  
 nu euaneat / Donu id modis  
 etus stabit ppx nos loquedi  
 ymo loquelas vadas seu linguas  
 quibz deuz et buplata sua et nob  
 salutaria quod no loquit / quid aut  
 nob magis man / Aut salutare qz  
 intelligi dei buplata et nre saluti  
 nara ppe quod loqz pu pmi Accepz  
 e rei mister intelligens / qualis em  
 dne salutari obedire potest qui  
 eam non intelligit / pte omia  
 signa / omia mysteria / omis figure  
 m sales erit / absqz quoz dono /  
 sic doz apluz pme adoz / pmi dicit  
 Si venero ad vos / lue loquet / quod  
 p dicit nisi vob loquar / aut sua aut  
 reuelaco / aut pphia / aut doctna  
 et alia quoz multa dehor legatur  
 meoz ca dehor / Donu id con  
 filij nrae scirendi pualis / nrae  
 fide mirubita nrae esse man / fact  
 de quibz mltca sup dixim / Cu aut  
 attende quia radice et pncipia  
 pbaco nu solu mo causa breuitat  
 ibi aperuim / Si quis aut dixerit  
 quia que admod qnz put lue puz  
 corpalia nara / ita deus esse puz  
 pualis / intellectuz qnz lue pnta  
 vel que amod put qnz lue mteora  
 nara maia huana / vuz ymaginaco  
 vuz estom atia meoria / vuz et  
 mteora / ita debz esse mteora qnz  
 lue mteora grauita volens pphat  
 statuz qnz lue sup dicta / rectitudinem  
 magis pualis et coiecturam debent

Dono  
vellecti

Dono e

no bu

Dubi

no

illegit no pphiam

Septimo

No. 10

Prilog

Allegat no phiam aut theologica  
 pbatom addit / Tu aut attende  
 mhyer et Veritas quia ea quedi  
 omq veritate hnt submixam pms  
 radiabus / et armata validior pba  
 combus / Jam igr stabilita sut tibi  
 qnz luda apphensivas virtut / que  
 sut fides / prudentia / donu intellectus  
 donu sic / donu consily de quibz ma  
 est tibi q sine eis not religiose  
 in laudabili vivitur / sine fide om  
 n' religiosa vita n' dei fuitu n'  
 apat / sine prude a om n' laudabili  
 ei fuitu in su decemto atqz dispe  
 dio bona eius dispensari al fru  
 ctuose negocari maie mpoie est  
 Dme dono do mtelligz qua mlti  
 naia atqz saluata / pan saluam  
 mltipli aduantiu lateat apte p  
 mistia scripturar formias sacra mentoz  
 et alia mtelligia signa mtuata  
 absq dono do sine quibz illis omibz  
 atqz deceptioibz flon mmoioz qz  
 bonoz pateamqz similit et maloz  
 nulli mtelligenti e dubiu / Donu  
 do consily no hntes / quod et qnta  
 putu in euasibit etumdet et  
 obpdeat / soli norit quibz e dare  
 datu vide illa / Solys igr atqz  
 nartab / simt et utilitas qnz hnt  
 lum got e virtut apphensiaz

D  
 Sufferentia  
 p instrum  
 virtut

No. 8

**A**ffectuarius aut seu motuarius  
 virtut stabilitas / qntu nob  
 vide datur no e polus nob qnt  
 nisi p vias quas dicomq / Haz  
 via e et pma pres ipas aqibz  
 et in quab sut motu eare et mt  
 istas deus pms / et qm ex nate  
 aliquo ta sut natu agente n

in aias mris / no e pole esse motus  
 motu ut affectus mpta gna / et  
 vno triu modoz / aut em m ipm st  
 fm ipm got e rone coz que eius  
 sut ppe et her ta sut sicut vas se  
 tibi ium cogitac / Hozu pmo e  
 bonitas absoluta et pura / in qua  
 et aqua mouem motu sine affectu  
 amor / dico amor graduati purissimi  
 atqz vltissimi / 2m e suauitas  
 i stuo delians atqz refraet et vca  
 quod opans i aias mris adpitu  
 dme et pporoz cozpalis abi de quo  
 mpa dentibus nlla pbtur testio  
 ma posuim / sic e gustare et videte  
 qm suauis e dms et illud ca  
 xxim / pms meus sup mel dulo  
 et hereditas mea sup mel et fauu  
 et vtm qui edut me adhut epuret  
 et vtm mps qua mag' mltitudo  
 dulcedinis tui dme / et vtm mcoria  
 qun dnt suauitat tue erudabut  
 pp got refectiu delians et delia  
 bili ssimam refecoz dntu e exo  
 xxim comedent et biberut et  
 viderut deu ist / quod si de cozpali  
 refecoe mtelligeret sup uatue dntu  
 pms videret / 3m e magnifici  
 ssima glia sine duantissima illig  
 maie stat / coqua et aqua tu dat nob  
 digne eam conspdeare seu cogitare  
 mouem honore seu maie / Cres  
 igr sut affectus mris ipm stm ipm  
 viz amor et got e m eu mgnit  
 bonas seu bonus / 2u esuriet et  
 sic quas pma coputamo / ad delians  
 refecoms sue et delys dnt mps  
 que admod desolat eius adfontes  
 aquaz / ita desolat aia mea / Addeu

Cap i deo qmo  
 act affectu mris  
 pms odias abta  
 adq amor  
 affectu  
 2u suauitas  
 i vltio delians

3u magnifici  
 glia et dntu  
 maie stat ex q  
 affectu honoz  
 et videntia  
 p affectu mris

Verus

Verus

Verus et timor  
reuerentiae

veretudina cu ab eo quod vereri est  
 expulsa dicta sit no aliud e re  
 veretudina q<sup>u</sup> vera suue reuer<sup>a</sup>  
 reuerentia aut no e aliud qua timor  
 reuerentiae Veru quia pudor fuga  
 spualis e / queadmod et timor  
 videtur videt esse pudor et timor  
 Unde sicut e tibi quia pmo at i  
 nobilissimq timor fuga e pene et  
 inquisitor euasione ab i / zuz  
 aut timor e offense et inquisitor  
 declinatome ab illa / et ut vni dicat  
 timor pene declinat e pene de  
 clinatome mag<sup>is</sup> spual Omnia et timor  
 offense / pmo aut ut usq tutu  
 e p pmo timor tutu aperi / 2  
 ad tutu ab offense / Timor ad  
 reuerentiae p<sup>ri</sup> fuga e p mag<sup>is</sup> no  
 aut ali mo hoc e ab illa / pmo  
 aut quod motus p<sup>ri</sup> puitas aut  
 depresso e / nichil en aliud est ve  
 uereri magne aut alia aliquem  
 qua conspiciatone magm mo aut ali  
 tudinis p<sup>ri</sup> me p<sup>ri</sup> puitat  
 aut inferiorat / limites respice / Ego  
 acido m<sup>o</sup> dum tanta coangustaco  
 quibq<sup>ue</sup> atq depresso ut mcomspectu  
 sapientu vel par ut nichil se sentiat  
 p<sup>ri</sup> / et mcomspectu eloquedi pene  
 elingues efficitur / q<sup>u</sup>admodu aut  
 dicit moysi Ego m<sup>o</sup> Vbi dicit  
 moyses ad d<sup>eu</sup>m Ego quo alloquuto  
 es p<sup>ri</sup> tuu mpeditor et tardior  
 ligis p<sup>ri</sup> p<sup>ri</sup> est et illud ven m<sup>o</sup>  
 Ego vir videns paupertatem meam  
 in v<sup>o</sup>ga indignatione tue et in v<sup>o</sup>ga  
 indignatione di / Hoc e ex flagella  
 alacritudine atq magnitudine d<sup>eu</sup>e  
 potencie consideras / paupertatem  
 p<sup>ri</sup> et p<sup>ri</sup> p<sup>ri</sup> m<sup>o</sup> inferioritatem d<sup>eu</sup>m  
 q<sup>u</sup> omio<sup>rum</sup> dare videt et sentit Eni

Timorem em offense mala que nob  
 insidiant quodammodo nob mactant  
 lig utq<sup>ue</sup> istoz timor donu dei sit  
 et p<sup>ri</sup> ab ipo tantu no en  
 tanta bona officia sufficiunt mala  
 nra / quod nra man<sup>u</sup> e quia vbi  
 omio mala nra cessant / v<sup>o</sup>z i  
 p<sup>ri</sup> nra sicut istoz timor erit / p<sup>ri</sup>  
 affectu opatur non quid dei bonitas  
 ut bonitas p<sup>ri</sup> mag<sup>is</sup> ut sapia lucia  
 distine et uig<sup>is</sup> mactat omia p<sup>ri</sup>  
 dicit ap<sup>osto</sup>lus Adhebr / no e ulla  
 eatura mansibilis mcomspectu eius  
 omia aut macta p<sup>ri</sup> et apta oculis  
 eius / Omnia et car<sup>is</sup> p<sup>ri</sup> omnia  
 vid<sup>is</sup> oculis eius Et it<sup>em</sup> oculo d<sup>eu</sup>m  
 m<sup>o</sup> plus luadiores sup solem  
 et p<sup>ri</sup> p<sup>ri</sup> omio v<sup>o</sup>z q<sup>u</sup>om<sup>is</sup> m  
 p<sup>ri</sup> abissi et q<sup>u</sup>om<sup>is</sup> corda m  
 tudes m absconditas p<sup>ri</sup> alia  
 p<sup>ri</sup> macta de hoc log<sup>is</sup> m ipo textu  
 septu<sup>ag</sup> / Doctus aut m fine lib<sup>ri</sup>  
 p<sup>ri</sup> mag<sup>is</sup> mquit e nob macta  
 mactas p<sup>ri</sup> nisi distimulat<sup>is</sup> coelis  
 cu omia agamq m oculis vidias  
 euta cheut / Pudorem istu  
 dicit ip<sup>si</sup>us motu mactant nob mala  
 nra / at large accipias mala illa  
 quod era d<sup>eu</sup>m mactat bonoz m<sup>o</sup>  
 malu intelligat nescit en eru  
 bestre qui sola mala sua erubescit  
 et defectu d<sup>eu</sup>m q<sup>u</sup> bonoz no  
 erubescit p<sup>ri</sup> en turpe e male  
 age ita et no tu age et mag<sup>is</sup> tu  
 age q<sup>u</sup> deceat ut ap<sup>osto</sup>l<sup>us</sup> / Quod  
 si quis dixerit quia pudor no e  
 alia affecto at more p<sup>ri</sup> quod  
 p<sup>ri</sup> dicit / quia veretudina e  
 iuste replen stomis timor / pudor  
 ad hoc duobz m<sup>o</sup> p<sup>ri</sup> quia

affro  
pudor

Quia an  
p<sup>ri</sup> p<sup>ri</sup> alia  
p<sup>ri</sup> timor

M

ceteri et danti locus consuevit / que ad  
 modum in videntes / maiorem nos  
 admodum eis / et danti locum eis /  
 angustates nos ipse corpore seu  
 vultu / honorates aut ad eos quos  
 honoramus / et in eos potius spualiter  
 mouemur / nec contra dionis nobis mhor  
 quod dionis non istas affectus / virtutes  
 affectuans / mhor esse intelligentes / velud  
 timor / cu dionis aliquas esse ab ipso  
 velud tunc qui vtm intelligimus large  
 niz decatiuu quadam / Cum em  
 qui timet dionis ee timor no  
 neque e finalis / neque est ut ita  
 loquamur m / pro quod deciat  
 quodam suo timorem cu dionis timor  
 seu timor em neque finalis quibus  
 motus e illud e cuius acquisito esse  
 nitendit / qua pp eos acquisito esse  
 timor igitur nate e omnes affectus que  
 mhor put affectus / nequa vras aut  
 esse m ipm / hoc e sine comparatione  
 busior aut cu comparatione busior  
 et hoc vtm duobus modis / vtm aut  
 cu ocoe maloz mhor aut sine  
 ocoe pp busiora / gratitudo / Cu  
 ocoe no timor pps et pudor ut  
 diximus / Honor / ad amor et papor  
 m ipm / m ipm / Mala vtm mra  
 no nisi mibus quibus mhor vtm  
 viz pene culpe et defectus / vtm  
 e vtm affectus sine vtm affectuans  
 virtutes mras posse esse mhor tunc  
 mala mra no dat oconem nisi tunc  
 busiora vtm ppe mri vtm confidaco  
 vero ipse dei ppe no nisi /  
 Quoraz aut res que ppe vtm  
 seu put aut nos mri sumus aut pp  
 nos face put aut ceteros put / nate

e omnes affectus mras / nulla tunc qua  
 rez cade / rez et m nos ipos ut  
 m ea que pp nos face put / pul  
 opa nra cade / et mpte ista no  
 pparam nos ab anglicis qua virtutes  
 cadem pene omnes put nob et anglis  
 no em alie put / virtutes aut nales  
 aut gratitudo anglor / qua nre  
 mri ppaute / quales put fides pps  
 que apud eos locu no hnt / vtm  
 em iudicissima e at putissima cog  
 nico no e locus fidei / ubi aut rez  
 ipa pps no e locus fidei vtm aut  
 rez ipa pps no e locus ppe si  
 dicit apud / quod em videt quis  
 quid ppat / dimitit et videt ppeccu  
 lu et m enigmate / no conuenit que  
 future si dicit apud / m xpm ppe  
 ad cor / Videmur nre ppeccu et  
 menigmate / tunc aut face ad faciem  
 et vtm nre / cognosco exopte tunc  
 aut ppat / et cogitibus sum / forpau  
 put / et alie virtutes seu dona qd glia  
 sz ppe / pp eaz / mptores no ppat  
 re e timor offense / qui reputate vtm  
 filiat / dimitit et timor mual ta  
 aut huc m ipm duabus virtutibus  
 e m mixta omo timori pccu  
 mtuto em vtm et apena et ab  
 offensa cu alit eaz / altitudine  
 statz illud glia attinge mpo le ppe  
 / vtm igitur mquirendu est / hoc  
 quod affectus nate vtm nos hnt  
 debeamus / quia igitur affectus q res  
 ipse put et arebus ipse m pnuat  
 dicitatem rez ipas / et nrm sequit  
 nate e nrm rez / ppe ppe / sine  
 statu sine dppoz / ppe qua pte  
 put affectu eud esse que et rez

vno

vno

vno  
f

vno  
vno

vno

vno

vno

vno q nate e oes affectus mras / ita rez  
 qua cade nos que fa put pp nos et  
 i opa nra ut  
 vno

Utrum em apte huius sine facit  
 si que amor vane laudis principiu  
 remotu e aduicium nati pma  
 pau em pmpu et m mediato  
 rapiedi / auaricia em esse sine cupi  
 ditas aut odiu sine ira i cu qui  
 se dampnificat

**N**os aut ita se habitibus facile  
 tibi vide et nuare ritas  
 affectus / que fut ul esse put  
 homi iucem sine malitiam / Quicq  
 fer aut tibi alia via et dicemq quia  
 vis vna cupisita no e pceptibil  
 nisi per affectu que fut amor et  
 odiu dolor et gaudiu fames pual  
 atq saetas sine fastidiu et huc  
 famem intelligimq nisi desideriu co  
 trariu aut desidio no venimq  
 nisi saietatem atq fastidiu sine  
 abhominone / nisi quis dicat pucoz  
 desien qniam eodem Et d amoe  
 iam expediu q nos / quia vtu e  
 fm vna quaz ad pperu suaz / vnu  
 tu amor e m qd dicit aliud pp deu  
 ex eodem hitu amor e hoc quo e  
 et quotq amor m dmi gaudiu em  
 motu m finem et motu i vram pp  
 finem / ex ead pmo motio esse  
 nae e / Amor igit m dmi et m hunc  
 pp deu e idem hitus / Eodem  
 mo se he et de honore quo vna  
 honorag pp deu fm et se he  
 de pudore / Si m aliquo casu got  
 vnu possit / quod erubescit qd  
 mntu homi pp mntu dei affectu  
 igit amor m nos m vitem no  
 auget p pntu m m affectu vntu  
 m negz honoz / De odio qoz  
 he an vtu sit alia qua amor  
 neg em contrietas multiplicat / isti  
 pliam neg fm eadem quippe disti

plima qua cognoscat pnu / et ea que  
 fami fut agnoscat / egri et ea que  
 egri fut / quo ergo no eodem hitu  
 quo amat alteru contrioz odietur  
 et reliquu / Sili et eadem vntu  
 pobrietat et putur abus aduicitate  
 et abstinetur asuppluo quo ergo  
 no eodem vntu amabit alioz qnro  
 et odio hebitur reliquu // p<sup>ca</sup> cu  
 eodem gustu papat alim contrioz  
 et despectat reliquu appetatur alioz  
 et reitatur ul repudietur reliquu  
 quo ergo est quod no eod hitu  
 amor amplectetur alim qnro  
 et fugietur reliquu / p<sup>ca</sup> ex ead  
 pncipio motus volutatis exent  
 motus contrarij s. m sur su et deorsu  
 mante et retru deorsu sum et  
 smstrorsu / Amplius ponam q  
 quod ista no heat nisi hitu amor  
 ad aliquod bonu et nullu heat hitum  
 ad qd vnu sine hoc p<sup>ca</sup> pole sine  
 m pole / Quicq qualis se ista hit  
 ad contriu pditi boni tu sit mal  
 quia no amabit vnu s. neg i dmi  
 hebit se ad illud tu amet cuius qru  
 vel odio igit hebit vnu ut amabit  
 illud no aut amabit id tu amet q  
 qru / Odio igit hebit illud / Cu  
 igit no sit apud eu aliud hitus  
 et alioz huius qruo qua amor  
 et exornate istud odiu sine odire  
 ex amore hitu quo amat cuiq  
 qru no igit est nra q aliud hitu  
 qua amor paitus pp odiu contri  
 eius quod amat et hoc quid mlt  
 visu e pdat vombus / Veritas  
 aut contrio se he ut nob videt  
 quod em alioz contrioz exales  
 sit nati / quare ampale e ex amore  
 esse odiu ut ex odio amorem / Sili  
 et ex eo quod est amare no est odire

Oppon  
 no bn

si vna p vna  
 am bon et  
 odi mali

dicitur quod nunc nunc forte  
 mouit et scio quia visus non est  
 ubi a gaudij spūs. Est enim gaudium  
 istud res sensa que in visu non est  
 soluit. In eo enim vni est quod  
 dicit Seneca ad Lucillum crede magis  
 michi gaudium verum res serena est  
 dicit aut quia sum et dolor iste  
 qui et domus et luctus et gra lacrimarum  
 spate noiatur quatuorq; vehementia  
 ut stat quicquid amantudine metem  
 afflige videat non sine dulcor et  
 gaudio vniqua est quod dicit Salon  
 pro primo cor. Quod cogit quia  
 amantudine amantudine aut sine  
 gaudio eius non in miserebitur exierit  
 et inuenies quatuor inuicem sine vobis  
 cor nunc forte sine splendore quod  
 a gra computo cordea cor amant  
 eunt et lacrimas ora perfudit de quo  
 experientia tibi faciet plena fidem  
 dolor enim ex quo domo suauissimus  
 et atq; iocundissimus admittatque prout  
 infatigabilis. Simili et lacrima dulcissime  
 sit que ex illo fonte pfluere  
 non auerit sit et quod gaudium  
 et quod dolor. Gaudium dico fructus  
 et gratia quod nunc iocundioribus in  
 vobis. Istos in vobis qua quos  
 lugubrioribus esse cognouimus. Absit  
 aut ut iste dolor repellat hoc gaudium  
 sed cum iam gaudij puocet et auge  
 at euidet quod enim dubitat dolo  
 rem computo dei pnam pgram  
 aduocare si non ibi fuit et si fuit  
 adaugere. Complius vni tam  
 spiac vni pta co fuit et diffugat  
 aut co supra magis elongat. Si  
 quod aut querat aug mod gaudio  
 contrarij sic dolor iste ut aug  
 gaudium repellat a cordibus stoz

Dicitur quod solus nam quale est  
 ome carle mudanu gaudium de quo  
 veltas luce vi. De uob qui nunt  
 videt et longebit de huius dolae  
 dicit et qd v. Ita qui lugent  
 et mhat tbulatone dilatat nob  
 dno puit dicit pta et nobitu  
 est mhat tbulatone. Disto dom  
 ca ri pmo. Qui addit suam addit  
 et dolorem. De qua sua et dolore  
 pml Aug in pmo ca lib de doctna  
 vana. Dna hoc facit homines no  
 pot se iustatem p nullus qntu aut  
 boni p dolor iste appz ex eo quod  
 peneta dicit ad Lucillum. Intra bone  
 ment est no gaudet vobis et stati  
 subuigit pta et et culme longe  
 aut magis e dolore de vobis q no  
 gaudet de illis. Si quis aut grat  
 quatuor gaudet vni facti expuita i  
 titant vobis dei. Istos quia ptauit  
 ptauit ptauit ptauit eius ipe  
 vobis. Videtur quia illud est iam v  
 aliud gaudium quale e gaudium ppi  
 p pta gaudet expuita mhat in  
 eis dei sit et dolent dolore pta  
 saluberrimo et iocundissimo. Ex absp  
 vobis. Deus enim donat quod gaudium  
 sit et gram co ptauit. nec e miz  
 p expuita tati taqua iocudi luis  
 pmitas m cordibus stoz diffudit  
 Si quis aut querat aug modi spiac  
 ut dolorem repellat quod gaudium  
 Videtur quia spiac pta de qua  
 aplos in vii 2 ad corinth trispa  
 quod pauli mortem opatur repellit  
 aut et gaudium namissimu pta  
 Opatur aut repellit malu acacie  
 quod tedia nubi boni mla nomiat  
 verissime enim acacia fastidum e  
 pualis boni p quod nec expuit

Ex

P

De T

quod gaudet boni expuiti dei

De

Ex

Nota d'acacia

De

De

De

De

De

Desiderio nec sapit quatuor aut gaudio  
nec unum est quod quibus dixerunt quia  
ipsum est dante oritur i. discipline angustia  
quoniam pro solam impatiam aut debilitate  
a carnis partat huiusmodi oritur in angustia  
domini quod fontem ipsum omnium suavitatum  
impertinet fastidit audiosus / Deinde  
apotecam proalem pro alio dicitur imp  
nostrum cantorum / et quidam est putat  
eloquiorum quod 3<sup>o</sup> patrum obsequium  
dulcissima exarator nublato et cali  
gmoso corde facie obscura tempore  
nubere corpe adia que sunt piaz  
exaratorum auget medum et uiuat  
istud nam huiusmodi ut fumo melano  
lico / huiusmodi medicamentum pro et  
maximum est gratia quod aut est quam  
misterium indulgentia est alabodibus  
et alijs exaratoribus et relaxato  
accolusso claustrum / Credimus aut  
et multum ualeat etia ad hoc  
mysterium etia aut medicum velinquum  
potest aut uideri uiam istud uiam  
exors que diximus quod dono sapie  
fastidit em et gustu esse maxime  
uideri / Et uera non solum dono sapie  
sed omni uirtuti contrarium est / Omne em  
factum desiderium / omne gaudium proale  
exoritur qua causa est omnis  
uirtus / affitua heat sua desideria  
sua gaudia suas suauitates / nebe  
que ad ipsum pertinet / aut nihil horum  
parat omni uirtuti geritum est / et  
nullo pro partitur in corde quanto  
Nec conturbat quia noiam ipsum  
fastidit / quoniam que admodum fastidit  
uicit omnes abum et medicam a  
stomacho / quanto sic iste morbus  
omne quod est saluare ut uiam  
proale uicit / acorde quanto totum

hoc omne sic in seculo ori sui stomachi  
soluendo que in seculo pro fastidit  
est / sed est in seculo totum / cordis / uis  
Est em in corde uis que admodum  
esset in seculo uis in corde omni / pro  
corpis in seculo non solum gustu facit  
em fastidit et uice gustabilia / sed  
etia uis facit em fastidit et re  
ice / uisibilia pro et dicitur et  
omnibus alijs pro que uisitas  
morbi istius ipsum esse pro at dicitur  
quod dono sapie / aut dono sapie pro  
at proale que sic gustu pro uis  
et oritur stomachi ut uia dicitur pro  
uiciorum / abhominatio non put  
nitenae hat uti quoniam affectu est  
ut dicitur nausea faciens seu somitu  
cordis / huiusmodi aut nausea ut confessio  
est qua uisitate dicitur quomodo pro  
trahit uiciorum et patrum ut uisitas  
et aduina dicitur sine bonorum sine  
malorum / Bonum em dicitur stomachi  
proale / contingit eque bonum in  
dignit uice que admodum pro bona  
dicitur ipius mala / quod non nobis ipius  
probum qui quia aliquod bonum ut  
esse ut in nobis huiusmodi putabam ab ipso  
indigniter et inhominiabiliter non sine  
exerere et exputare / et ad huius  
uiciorum si pupalari uiciorum sumus quod  
utique nos ipsi audiuimus exore  
ipius ipso nescire nec aduente  
qui erat perinatada pro domo te ab  
honatomo / Deinde quod Augustinus ad  
abhominatio absque approbatione  
nota scit ab eo quod omnis non  
uel est nitenae eius pro hoc in for  
tuato ut in faustitas / uisitas aut  
male asmetas ut male asmetas

125

126

127

128

129

130

Vnde et male astructu vulgari  
 galitao dicitur mfaustu ut mfortunatu  
 quatu aut et qua mte corrupti  
 hominibz abhominibz utroqz modo  
 vnoe stas et sta omnia frequa  
 ars et experientia melius quibz suffi  
 ciunt scribe edocebit / Desima  
 aut mtonoe abhominatombz st ptu  
 est expse pub abhominato homi  
 detractor / De 2<sup>o</sup> uo pu xpm  
 Abhominato e dno vita mpya m  
 fortunato mfaust mfaustitatu / Videtur  
 uo abhominato ppurta est nausea  
 puocata / et hoc e qm detractor alie  
 naz ptoze pcedes m ore semp  
 ptot et reuoluit et aliena stercora  
 ruminat mcessat / Desiderio  
 uo q spitu sic videt exeo quod  
 legitur daniel ip vbi dicit Agabriele  
 archanglo quia viz desideroz es  
 tu et pub xpm lignu vite deside  
 ran venos vbi no e dom floru s  
 pp quod mag videt pnavre thitu  
 mag aut videt nob quia deside  
 riu opus actus tm e / et e mterd  
 actus amor et e ad amorem quo  
 flama ut arbor adignem et se  
 amor vres fut spes qm desiden  
 tiaz fut spes uix illas / Et quatu  
 no est vtu que no e s pui de  
 sideru se sup diximz que admod  
 et sui gaudiu Quis em dubitat  
 castat ppriu esse desideru puri  
 tat et m matlatoms abillata  
 voluptate / sibi et usque ut  
 vnusquisqz sui vis hpat / eodem  
 no et discipline ut vnusquisqz  
 subditoz / Eodem no gustu papali  
 sue papie desideru e vno sic pms  
 vnus / qui deus e se castat po

Dicitur aia mea abdu fontem  
 vnu quodmod desiderat olus ad fontes  
 aquaz / Eadem ead esse desideru  
 ut si aliam mali sibi et exura de  
 sideru huiusmodi sive subuigatombz  
 s hoc e qmod qua sup diximz / Est  
 em ex amore seu et ex odio amor  
 no ppe et ppe s parades que admod  
 sup diximz vno em adeo plenus  
 odio est in quo no sit amor mali  
 quod in mmo suo amat atqz desideat  
 nec fut amor iste et adiu quod gna  
 aut repugnata vno fut se rucem  
 quietata et aduuiata / et alie abom  
 causata / Jam ergo diximz tibi  
 passioes et affectus atqz vtuas que  
 nate fut fieri et esse m vi cupisibili  
 Et aut duximus apphensionem  
 nobiles et vtuas que nate erat  
 fieri et esse m vi nra apphen sua  
 nobili / Et nra illas tibi et vte  
 mmz eas qnz nro sctm spem  
 Dequies uo que fut cupisibil  
 put pcessimz no fut m vte msi  
 hoc fut eas nrauz / viz amor  
 et adiu dolor et gaudiu / msi quibz  
 fastidio boni quod sup diximz / po  
 nat fastidiu mali qru et esse  
 vtuas / quasi regitua vtem tota  
 cordi quam quod omne malu pte  
 quod e viz aut pta verituz / Et  
 hoc ut auosum / su noium su m  
 spidu hoc e male spidu / Et fm  
 vlam membru huius diuisionis quod  
 s est male spidu no est q vtu  
 msi domu papie qualis sequa supra  
 locu sum / Quantitas uo ut  
 papositas qua sup diximz esse  
 pxtam affectoz nra mdeu / vtu  
 dubio vtu nre cupisibil est  
 Roudi etia tibi alias vtuas